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u PRACTICAS LABORATORIO- Codigo: RTAN

EX( ¢ | CAMPO-AULAS DE INFORMATICA- | P/CLO09_D008_QUI_ST | <5
SEMINARIOS - ACTIVIDADES CURSO 2022-23 Facultad de Ciencias
EVALUACION CONTINUA

500175
500177
500178
500767
501825

GRADO EN QUIMICA SEMESTRE: 1

Profesora coordinadora: Maria del Rosario Pardo Botello

CALCULO L.

FISICA I.

QUIMICA I.

ALGEBRA LINEAL I.

APLICACIONES INFORMATICAS EN CIENCIAS.

Actividades:

EP: examen parcial. SE: seminario

Laboratorios y aulas:

AIQF Aula informatica Quimica Fisica, Edif. José M? Viguera Lobo (planta baja)

500178

500767 EP

500177
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EX I | CAMPO-AULAS DE INFORMATICA- | PICLO09_D00B_QUIST | <5
SEMINARIOS - ACTIVIDADES CURSO 2022-23 Facultad de Ciencias
EVALUACION CONTINUA
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